

خبر

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

آمادگی برای تبادل تجربیات در حوزه آموزش و پرورش میان ایران و صربستان

وزیر آموزش و پرورش گفت: این آمادگی از طرف آموزش پرورش وجود دارد تا تفاهم نامه‌هایی در حوزه‌های فنی و حرفه‌ای، آموزش دانش آموزان استثنایی، سواد آموزی و... یا صربستان منعقد شود.

به گزارش مهر، علیرضا کاظمی، در دیدار با دمیر کواچویچ، سفیر صربستان در ایران ضمن ابراز امیدواری جهت ارتقای زمینه همکاری‌های همه جانبه با کشور صربستان بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران با صربستان در حوزه‌های مختلفی از جمله سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و آموزشی تعاملاتی دارد و در حوزه اقتصادی از کشورهای جامعه هدف محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: یکی از عمده ترین تعاملات ایران با صربستان در حوزه‌های فرهنگی و آموزشی است و جای تقدیر دارد که این کشور خدمات ارزنده‌ای به همکاران ما در عرصه تعلیم و تربیت در کشور صربستان ارائه می‌دهد. انتظار ما این است که دوره و فصل جدید، زمینه ایجاد زیرساخت‌های آموزشی و حضور معلمان ایرانی در آن کشور فراهم شود.

کاظمی ضمن اعلام آمادگی جهت انعقاد تفاهمنامه با صربستان بیان کرد: آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران، این آمادگی را دارد تا در زمینه‌های علمی، پژوهشی، آموزشی و تعلیم و تربیت همکاری‌های لازم را داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش با تشکر از حضور نماینده ویژه رئیس جمهور صربستان در مراسم ترحیم رئیس جمهور شهید و تحلیف رئیس جمهور پزشکیان گفت: این آمادگی از طرف آموزش پرورش وجود دارد تا تفاهم نامه‌هایی در حوزه‌های فنی و حرفه‌ای، آموزش دانش آموزان استثنایی، سواد آموزی و... با صربستان منعقد شود و ضمن تبادل دانش و تجربیات، از تجارب صربستان برای رشد نظام تعلیم و تربیت بهره گرفته شود.

کاظمی پیشنهاد کرد تا با هماهنگی‌های لازم امکان سفر وزیر آموزش و پرورش صربستان جهت تبادل تجربیات در حوزه آموزش و پرورش و بازدید از دستاوردهای علمی و پژوهشی به ایران فراهم شود.

در ادامه دمیر کواچویچ، سفیر صربستان ضمن ابراز خرسندی از حضور در این جلسه، افزود: مراتب همبستگی کشورم را با ایران از طرف دولت صربستان اعلام می‌کنم. همچنین کشور ما آماده ایجاد روابط مستحکم‌تری با جمهوری اسلامی ایران است.

وی با تأکید بر اینکه روابط سیاسی دو کشور در سطح بسیار خوبی قرار دارد، گفت: آماده تعمیق بخشی به روابط هستیم همچنین پتانسیل‌های مناسبی برای افزایش روابط اقتصادی با ایران وجود دارد.

سفیر صربستان ضمن اشاره به اینکه روابط صربستان با ایران از سال ۱۹۶۳ آغاز شد، تصریح کرد: صربستان هر چند سال با ایران تفاهم نامه‌هایی را منعقد می‌کند. این رویکرد، فرصت خوبی برای ایجاد همکاری‌ها میان دو کشور است.

وی با اشاره به اینکه دانشجویان ایرانی در صربستان از فرصت‌های مطالعاتی برخوردار هستند، بیان کرد: سالانه ۸۰ سهمیه به دانش آموزان ایرانی جهت بورسیه شدن ارائه می‌شود. ایران دومین کشوری است که بیشترین سهم بورسیه دانشجویی را در صربستان دارد.

سفیر صربستان در ایران با اشاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش ایران دو دانشگاه را مدیریت می‌کند، افزود: این دانشگاه‌ها در جهت تربیت معلم فعال هستند و فکر می‌کنم زمینه همکاری‌های خوبی در این خصوص فراهم شود. ما از هر طرح نو و مبتکرانه‌ای در این خصوص استقبال می‌کنیم و آماده همکاری‌های بیشتر هستیم.

سفیر صربستان در ایران با اشاره به اینکه در صورت ارائه پیش نویس پیشنهادات از شما حمایت خواهیم کرد، گفت: از پیشنهاد سفر وزیر آموزش و پرورش صربستان به ایران و بالعکس استقبال می‌کنیم زیرا کشور صربستان مشاهیر و دانشمندان زیادی دارد که نیازمند به معرفی و آشنایی ایرانیان با آنها هستیم. همچنین در کتب درسی ما بیشتر از مشاهیر اروپایی ذکر شده است که با ارتباط بیشتر می‌توانیم به گسترش و شناسایی و معرفی مشاهیر ایرانی در کتب درسی دانش آموزان صربستان کمک کنیم.



مهلت ثبت نام در چهارمین دوره دستبازی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تمدید شد

مهلت ثبت نام در چهارمین دوره دستبازی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تا روز جمعه ۲۱ دی ماه سال جاری تمدید شد.

به گزارش دانشگاه آزاد اسلامی، مهلت ثبت نام در چهارمین دوره دستبازی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۱ دی ماه سال جاری تمدید شد.

متقاضیانی که موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند با مراجعه به نشانی bjp.iau.ir/ta با وارد کردن کدملی و شماره همراه خود نسبت به ثبت نام اقدام کرده و ۱۴ مرحله ثبت نام را تکمیل و در انتها ثبت نام خود را نهایی کنند.

همچنین متقاضیانی که موفق به تکمیل پرورنده خود در سامانه دستبازی آموزشی نشده‌اند نیز می‌توانند با ورود به حساب کاربری خود مراحلی که ناقص است را تکمیل کنند.

در چهارمین دوره دستبازی آموزشی آن دسته از متقاضیانی می‌توانند ثبت نام کنند که دانشجوی دکتری شافل به تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی (دارای انتخاب واحد در نیمسال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۴) باشند.

تمامی دستبازان آموزشی که در نیمسال اول گذشته در طرح دستبازی آموزشی ثبت نام کرده‌اند، لازم است مجدداً با ورود به سامانه دستبازی آموزشی ضمن اعلام آمادگی برای تدریس در ترم بهمن ماه اطلاعات خود را به‌روز و اولویت‌های خود را برای تدریس در نیمسال جدید (واحدهای دانشگاهی و دروس مد نظر) مشخص کنند.



جایگاه کتابخانه‌های دانشگاهی در نظام آموزش عالی کشور بررسی می‌شود

کرسی ترویجی «جایگاه کتابخانه‌های دانشگاهی در نظام آموزش عالی کشور» به صورت حضوری و مجازی در ایراندک برگزار می‌شود.

به گزارش پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران، کرسی ترویجی «جایگاه کتابخانه‌های دانشگاهی در نظام آموزش عالی کشور» با سخنرانی دکتر فریزر درودی عضو هیات علمی ایراندک، داور جلسه دکتر سیدمهدی سمائی عضو هیات علمی ایراندک، داور جلسه دکتر عادل سلیمانی‌زاد عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان، و ناقدان جلسه دکتر رضا رجبعی‌بلگو، و دکتر بهروز رسولی از اعضای هیات علمی ایراندک، امروز سه‌شنبه ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۳ به صورت حضوری و مجازی برگزار می‌شود. این سخنرانی امروز سه‌شنبه ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۳ ساعت ۹ تا ۱۱، به صورت حضوری در تالار آینده ایراندک و به صورت مجازی برای علاقه‌مندان برگزار خواهد شد.

رئیس جمهور مصوبه تثبیت ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی را ابلاغ کرد



رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ماده واحده «تعیین تکلیف ظرفیت پزشکی و دندان‌پزشکی در مقطع عمومی» را ابلاغ کرد.

به گزارش مهر، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ماده واحده «تعیین تکلیف ظرفیت پزشکی و دندان‌پزشکی در مقطع عمومی» را ابلاغ کرد.

بر اساس این مصوبه، ظرفیت پذیرش در این رشته‌ها تا پایان سال ۱۴۰۴ تکمیل و از سال ۱۴۰۵ به مدت سه سال ثابت می‌ماند. تصمیم‌گیری نهایی در خصوص تثبیت یا افزایش ظرفیت‌ها نیز به سال ۱۴۰۷ موکول شده است.



واریز پاداش پایان خدمت بازنستگان فرهنگی ۱۴۰۲، به‌زودی

سختگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد به‌زودی ۲۳ هزار میلیارد تومان پاداش پایان خدمت بازنستگان فرهنگی سال ۱۴۰۲ واریز می‌شود. به گزارش ایسنا، علی فرهادی با بیان اینکه در حال حاضر موانع پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان پرداخته شده است گفت: ۲۳ هزار میلیارد تومان مانده پاداش پایان خدمت سال ۱۴۰۲ به زودی پرداخت خواهد شد.

سختگوی وزارت آموزش و پرورش همچنین اعلام کرده بود پاداش پایان خدمت بازنستگان در وزارت آموزش و پرورش هر ساله با تاخیر پرداخت شده است به‌گونه‌ای که پاداش بازنستگان سال گذشته، یکسال بعد پرداخت می‌شود.

به گفته وی، بیش از ۷۵ هزار نفر در مهر ۱۴۰۲ دریافت کرده و اکنون در انتظار واریز قرار دارد.



آغاز ثبت نام در پنجاه و دومین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی



دائولپایانی که فرصت یکساله تحصیلی آنها قبل از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد باید جهت شرکت در آزمون برگه سبزر اعلام به خدمت خود را حداکثر به تاریخ ۳۱ تیرماه ۱۴۰۴ در مدارک خود بارگذاری کرده و مطابق با برگه سبز اعزام، شروع به دوره سربازی کنند. (زمان ثبت نام در دانشگاه محل پذیرش باید ترخیص از دوره خدمت سربازی ارائه شود.)

کلید داوطلبان پنجاه و دومین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی که در حال انجام خدمت نظام وظیفه و خدمات طرح نیروی انسانی هستند، در صورت کسب قبولی نهایی، تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ ملزم به دریافت گواهی پایان خدمت، ترخیص، یا معافیت تحصیلی هستند. در صورت عدم صدور گواهی ترخیص و یا معافیت تحصیلی تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ قبولی این افراد کان لم یکن تلقی خواهد شد.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هیچ‌گونه مسئولیتی در زمینه ترخیص یا معافیت تحصیلی مشمولین در حال انجام خدمت نظام وظیفه به عهده نخواهد داشت.

آن دسته از داوطلبان فارغ التحصیل که کارت پایان خدمت داشته و دارای کسر از خدمت به هر دلیلی هستند باید از اداره طرح خدمات نیروی انسانی، مدرک معافیت و یا پایان طرح خدمات خود را تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ دریافت کرده و گواهی مربوطه را در زمان ثبت نام بارگذاری کنند.

کلید افراد واجد شرایط شرکت در آزمون پذیرش ملزم به اتمام دوره آموزشی حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ هستند در غیر این صورت قبولی ایشان کان لم یکن تلقی می‌شود.

تبصره ۳: کلمه معافیت به مفهوم معافیت دائم است و داوطلبان دارای معافیت موقت پزشکی و یا کفالت با مسئولیت خود می‌توانند در آزمون پذیرش دستیار شرکت کنند. در صورت فراخوانده شدن به انجام خدمت نظام وظیفه، این وزارتخانه هیچ‌گونه تعهدی برای ترخیص آنان بعد از خدمت نخواهد داشت و طبق مقررات با اینگونه افراد برخورد خواهد شد.

توجه: صحت مدارک ناهل بعد از ثبت نام مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

بند ۶: بر اساس موضوع ۵ نود و هشتمین نشست شورای شورای آموزش پزشکی و تخصصی مورخ ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ مجوز شرکت در آزمون پذیرش دستیار تخصصی صرفاً در رشته‌های تخصصی بیپوشی و طب اورژانس فقط یک نوبت قبل از شروع خدمات طرح نیروی انسانی به پزشکان عمومی که حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریورماه سال منتهی به شروع دوره آموزشی دستیاران مربوطه فارغ التحصیل می‌شوند.

این گروه از پذیرفته شدگان امکان تغییر رشته طول دوره دستیاران را نخواهند داشت و در صورت انصراف برای شرکت مجدد در آزمون پذیرش دستیار رشته‌های تخصصی مانند سایر داوطلبان، مشمول انجام خدمات طرح نیروی انسانی خواهند بود.

ب) داشتن کارت پایان خدمت نظام وظیفه (بدون داشتن کسری) یا معافیت برای آقایان تبصره ۱: چنانچه داوطلبی پس از اتمام دوره خدمات نظام وظیفه دارای کسر از خدمت باشد باید تا پایان شهریور ماه سال منتهی به شروع دوره آموزشی دستیاران، در معافیت از خدمات نیروی انسانی خود را دریافت کرده و در زمان ثبت نام به دانشگاه محل پذیرش ارائه کند.

تبصره ۲: آن دسته از داوطلبان فارغ التحصیل که خدمت نظام وظیفه خود را شروع نکرده‌اند در صورتی می‌توانند در آزمون شرکت کنند که تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ فرصت یکساله تحصیلی از نظام وظیفه داشته باشند. لذا الزامی است گواهی مبتنی بر تاریخ فارغ التحصیلی (شرط فارغ التحصیلی لازم و ضروری است) در زمان ثبت نام اسکن و بارگذاری شود (در غیر این صورت ثبت نام ابطال خواهد شد و کارت پذیرش به جلسه آزمون برای این افراد صادر نخواهد شد.)

فرضت یکساله یک بار بعد از فارغ التحصیلی قابل استفاده است و شامل داوطلبان انصرافی نخواهد شد.

ثبت نام در پنجاه و دومین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی آغاز شد. آزمون در این دوره ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ منتهی بر قوانین و مقررات موجود (بر اساس مصوبات شورای آموزش پزشکی تخصصی و قانون برقراری عدالت آموزشی و اصلاحیه آن مصوب مجلس شورای اسلامی) مطابق مندرجات راهنما برگزار خواهد شد.

چنانچه در نشست آتی شورای آموزش پزشکی و تخصصی و شورای سنجش و پذیرش دانشجو وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی مصوبه یا دستورالعمل جدیدتری نسبت به مقررات قبلی و مرتبط با آزمون فوق وضع گردد، مراتب اطلاع رسانی خواهد شد.

ثبت نام در پنجاه و دومین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی آغاز شده و داوطلبان تا ۲۶ دی ماه فرصت دارند با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی و در صورت واجد شرایط بودن در این آزمون ثبت نام کنند.

الف: شرایط عمومی شرکت در آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی

۱- برخوردار بودن از سلامت و توانایی جسمی به تناسب رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر

۲- واجد کلیه شرایط عمومی متداول در آزمون های مختلف کشور

۳- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مندرج در قانون اساسی

۴- پذیرفتن قانون اساسی و عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران

۵- عدم وابستگی تشکیلاتی به احزاب و گروه های محارب و ملحد و هواداری از آنها

۶- عدم اشتباه به فساد اخلاقی

۸- تأیید صلاحیت عمومی طبق ضوابط شورای عالی انقلاب فرهنگی

ب: شرایط اختصاصی شرکت در آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی

الف) دارا بودن مدرک فراغت از تحصیل در رشته پزشکی عمومی یا دانشجویان سال آخر پزشکی عمومی مشروط بر اینکه تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ فارغ التحصیل شده و مشمول یکی از بندهای ذیل باشند:

بند ۱: کلیه مشمولین آئین نامه تسهیل نامه ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز استعداد درخشان به مقاطع با تر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجاز هستند فقط در یک نوبت و حداکثر تا ۲ سال پس از فراغت از تحصیل با رعایت مفاد مندرج در آیین نامه مذکور شرکت کنند.

بند ۲: یک درصد رتبه اول (صدک ۹۹ تا ۱۰۰) یک درصد رتبه دوم (صدک ۹۸ تا ۹۹) و یک درصد رتبه سوم (صدک ۹۷ تا ۹۸) دانشگاه های علوم پزشکی می توانند قبل از انجام خدمات قانونی با رعایت مقررات مربوطه در آزمون پذیرش دستیار شرکت کنند.

بند ۳: مطابق موضوع ۱۳ رای صادره در نود و سومین نشست شورای آموزش پزشکی به دانشجویان دارای مدال نقره المپیاد دانشجویی کشوری اجازه داده می شود یکبار در آزمون پذیرش دستبازی قبل از شروع طرح شرکت کنند.

بند ۴: مطابق موضوع ۱۵ رای صادره در نود و هشتمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به دانشجویان

میز خبر

رایزن فرهنگی عراق در ایران:

تحصیل بیش از ۸۰ هزار دانشجوی عراقی در دانشگاه‌های ایران



رایزن فرهنگی عراق در ایران از تحصیل بیش از ۸۰ هزار دانشجوی عراقی در دانشگاه‌های ایران خبر داد که ۹۵ درصد آنان با هزینه شخصی دانشگاه‌های خود را انتخاب کرده‌اند.

به گزارش وزارت علوم، یاسر عبدالزهر الحجاج رایزن فرهنگی عراق در ایران در بازدید از دانشگاه حضرت معصومه (س) و دیدار با مسئولان این دانشگاه، بر اهمیت گسترش روابط استراتژیک ایران و عراق تأکید کرد و دانشگاه‌ها را محور اصلی این تعاملات دانست.

عبدالزهر الحجاج از دانشگاه حضرت معصومه (س) بازدید کرد و در نشستی با رئیس و مسئولان این دانشگاه به بررسی راه‌های تقویت همکاری‌های علمی و فرهنگی میان ایران و عراق پرداخت.

رایزن فرهنگی عراق در ایران در این نشست، ضمن اشاره به اهمیت روابط تاریخی و فرهنگی دو کشور، اظهار داشت: تعاملات علمی میان ایران و عراق نه تنها به تعمیق روابط دو ملت کمک می‌کند، بلکه نقشی کلیدی در توسعه پایدار هر دو کشور دارد.

عبدالزهر الحجاج با تأکید بر اهمیت همکاری‌های استراتژیک ایران و عراق گفت: امروز مرزهای جغرافیایی دیگر مفهومی ندارند. همکاری‌های علمی و فرهنگی دو کشور باید به گونه‌ای باشد که ضمن حفظ منافع مشترک، آینده‌ای روشن‌تر برای هر دو ملت رقم بزند.

رایزن فرهنگی عراق در ادامه پیشنهاد داد: دانشگاه‌های ایرانی می‌توانند در حوزه‌های خاصی چون رسانه، هنر، علوم انسانی و فناوری‌های نوین، نقش پیشرو داشته باشند. این حوزه‌ها در شهر مقدس قم، به‌ویژه در دانشگاه‌های حضرت معصومه (س) و المصطفی، ظرفیت‌های بی‌نظیری برای همکاری دارند.

رایزن فرهنگی عراق با تجلیل از جایگاه علمی دانشگاه حضرت معصومه (س) و ظرفیت‌های موجود در آن، گفت: این دانشگاه با بهره‌گیری از توان علمی بالا و نزدیکی فرهنگی به ملت عراق، می‌تواند نقش مهمی در جذب دانشجویان عراقی و ارائه آموزش‌های کیفی ایفا کند.

عبدالزهر الحجاج همچنین بر اهمیت امضای تفاهم‌نامه‌های مشترک میان دانشگاه‌های ایران و عراق تأکید کرد و گفت: امضای بیش از ۱۰ تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه حضرت معصومه (س) و دانشگاه‌های عراقی که در کمتر دانشگاهی در ایران پیش آمده است، نشان از عزم پایدار دانشگاه حضرت معصومه (س) برای ایجاد تعاملات علمی با دانشگاه‌های عراق دارد.

وی افزود: این روند می‌تواند نقطه عطفی در تعاملات علمی باشد و این تفاهم‌نامه‌ها نه تنها به گسترش روابط علمی کمک می‌کنند، بلکه بستری برای برگزاری دوره‌های کوتاه‌مدت، سمینارهای مشترک و تعریف پروژه‌های علمی بزرگ فراهم می‌سازند.

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران

آقای محمد ستوده کرمانی فرزند ابوالحسن و وراث احتمالی ایشان، نظر به اینکه شهرداری منطقه ۵ تهران مالک پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در بخش یازده تهران به نشانی: تهران، خیابان آیت اله کاشانی، خیابان شهید الهی کدپستی ۱۴۷۱۸۴۹۵۶۹ طی درخواست پستی وارده شماره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ تقاضای صدور سند تکبرگ نموده است و از طرفی باتوجه به اینکه حدود ملک مورد تقاضا توصیفی است و فاقد طول ابعاد و مساحت می باشد لذا در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی و به منظور حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق مجاورین و سایر مالکین تعیین تحدید ملک موصوف رأس ساعت ۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل نشانی فوق الذکر تعیین می گردد. لذا بدینوسیله به شما به عنوان مالک پلاک جنوبی پلاک مورد تقاضا اخطار می گردد رأس موعد مقرر با در دست داشتن مدارک مالکیت یا تصرفات خود در محل فوق الذکر حضور بهم رسانید. بدیهی است عدم حضور شما مانع عملیات ثبتی نخواهد بود.

(شناسه آگهی: ۱۸۵۹۹۶۶) ۱۵۹۵۷.م.الف/۵۴۵-د کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - علی زارعی فر

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران

آقای داودعلی خالقی فرزند داریوش و غیره وراث مرحوم داریوش خالقی نظر به اینکه شهرداری منطقه ۵ تهران مالک پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در بخش یازده تهران به نشانی: تهران، خیابان آیت اله کاشانی، خیابان شهید الهی کدپستی ۱۴۷۱۸۴۹۵۶۹ طی درخواست پستی وارده شماره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ تقاضای صدور سند تکبرگ نموده است و از طرفی باتوجه به اینکه حدود ملک مورد تقاضا توصیفی است و فاقد طول ابعاد و مساحت می باشد لذا در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی و به منظور حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق مجاورین و سایر مالکین تعیین تحدید ملک موصوف رأس ساعت ۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل نشانی فوق الذکر تعیین می گردد. لذا بدینوسیله به شما به عنوان مالک پلاک شرقی پلاک مورد تقاضا اخطار می گردد رأس موعد مقرر با در دست داشتن مدارک مالکیت یا تصرفات خود در محل فوق الذکر حضور بهم رسانید. بدیهی است عدم حضور شما مانع عملیات ثبتی نخواهد بود.

(شناسه آگهی: ۱۸۵۹۹۶۶) ۱۵۹۵۷.م.الف/۵۴۵-د کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - علی زارعی فر